
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
 

ГЛАВА   
ЧЕРЕМШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ 
 

 
423100, ЧИРМЕШӘН  АВЫЛЫ, 

СОВЕТ УРАМЫ,32 
 

 
тел./факс +7(84396) 2-

59-00 
email:cheremshan@tatar.r

u 

 
423100, СЕЛО 

ЧЕРЕМШАН,УЛ.СОВЕТСКАЯ, 32 
 

 13.02.2020 года                                                                                                         №22 
  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              КАРАР                                                                                            

 
О внесении изменений в  постановление  
Главы  Черемшанского муниципального  
района  от 21.01.2016 г. № 5 «О Черемшанском   
муниципальном  звене  территориальной  
подсистемы  предупреждения и ликвидации   
чрезвычайных ситуаций   
Республики Татарстан» 
 
 

  В связи с изменениями  в составе  комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан, в соответствии с Уставом Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Вести изменения в приложение № 1 утвержденного постановлением Главы  
Черемшанского муниципального   района Республики Татарстан  от 21января 2016 
года № 5  «О Черемшанском  муниципальном  звене  территориальной подсистемы  
предупреждения и  ликвидации  чрезвычайных ситуации Республики Татарстан» и 
утвердить в новой редакции состав   комиссии по чрезвычайным ситуациям и 
обеспечению пожарной безопасности  Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан согласно приложения. 
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Руководителя Исполнительного комитета муниципального района, председателя 
Комиссии по чрезвычайным ситуациям  и обеспечению пожарной безопасности  
Черемшанского  муниципального района    Шайдуллина И.Н. 
 
        
 
 
     
Глава   района                                                                            Ф.М.Давлетшин 
 
 
 
 
 



Приложение  №1 к постановлению Главы  
Черемшанского  муниципального района 

от «13» 02.2020 г.   № 22 

 
СОСТАВ 

комиссии  по чрезвычайным ситуациям  и  обеспечения пожарной безопасности  
Черемшанского муниципального  района    Республики 

Татарстан 

№ 
п/
п 

Занимаемая должность Фамилия, имя 
отчество 

№ рабочего 
телефона 

№ 
моб.телефон

а 
 

1 Руководитель  Исполнительного 
комитета   Черемшанского 
муниципального   района- 
председатель комиссии  

Шайдуллин 
Ильфат 

Нагимуллович 

 
(84396)2-58-

00 

917-282-63-56 

 Заместители председателя Комиссии 

2 Первый заместитель 
Руководителя Исполнительного 
комитета  муниципального 
района 

Каримов Ильдус 
Исмагилович 

(84396)2-58-
15 

927-246-37-67   

3 Заместитель  Руководителя 
Исполнительного комитета  
муниципального района по 
экономическим вопросам 

Аглиуллин 
Марат 

Хабибуллович 

8(94396)-2-
59-20 

917-271-04-
38, 919-625-

65-56 

4 Начальник   135 ПСЧ  11 ПСО 
ФПС ГПС  по Республике 
Татарстан (по согласованию) 

Яруллин Фарит 
Фархатович 

(84396)2-57-
01 

диспетчер 
ПСЧ 
01, 

927-426-66-51; 
927-491-27-31  

 

5 Секретарь комиссии-ведущий 
специалист отдела опеки  
Исполнительного комитета МР 

Алайдинова 
Оксана 

Владимировна 

8(84396) 2-
24-10 

8937-285-57-
33 

 Состав  комиссии  

6 Начальник управления 
сельского хозяйства и 
продовольствия  Министерства 
сельского хозяйства и 
продовольствия РТ в 
Черемшанском муниципальном 
районе               (по 
согласованию) 

Гатин Мирзахит 
Закирович 

(84396)2-27-
61 

 

  919-624-87-44 

7 Начальник  отделения МВД 
России Черемшанскому району    
(по  согласованию) 

Билалов Юлдуз 
Гусманович 

(84396)2-54-
48  

 

дежурный 
ОВД 

2-54-39, 02 

8 Главный   врач   ГАУЗ 
«Черемшанская  ЦРБ»                         
(по  согласованию) 

Муртазина 
Лилия 

Шамилевна 

(84396) 2-53-
30 

 

919-688-80-00 
 
 

9 Начальник  ДРСУ 
«Черемшанский» Аксубаевского   
филиала АО   «Татавтодор» 

Котбиев Наиль 
Мингалиевич 

(84396) 2-59-
61 

 

(84396)2-51-
36 

960-049-00-24 



(по  согласованию) 

10 Председатель  РайПО 
 (по  согласованию) 

Муртазин Абузяр 
Рахимзянович 

(84396) 2-53-
56 

 

(84396)2-54-
43 919-633-
84- 91 

11 Директор   МУП  
«Коммунальные сети  
Черемшанского   района» 
 

Замалтдинов 
Ильнур 

Габдурашитович  

(84396) 2-56-
80 

 

8917-293-83-93 

12 Начальник Черемшанской 
районной эксплуатационный 
газовой службы ЭПУ 
«Лениногорскгаз» 
( по согласованию) 

Минханов 
Ильгизар 

Исмагилович 

(84396) 2-29-
91 АДС 
(84396)2-53-
33 04, 
 

 (84396)2-56-
46 
927-421-75-25 
 

13 Директор   ОАО «Черемшанское 
АТП» (по  согласованию) 

Халимов Ильдус 
Ильясович 

 

(84396) 2-27-
40 
 

927-452-22-10 
 

14 Начальник  Черемшанского 
РУЭС   Альметьевского ЗУЭС 
(по согласованию) 

Наумов Михаил 
Геннадиевич 

(84396) 2-25-
00 
 

987-298-41-88 

15 Начальник  Черемшанской  РЭС 
филиала АО  «Сетевая  
компания» Бугульминских 
электросетей   
(по согласованию) 

Каримов Рамиль 
Ахатович 

(84396) 2-54-
46 
 

(84396)3-72-
45 

917-392-58- 
02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


